
Муниципальное общеобразовательное 
автономное учреждение

«Гимназия № 1»

ПРИКАЗ

460000, Оренбург, ул. Краснознаменная, д. 34 Тел./факс (3532) 43-47-70/ 43-07-04, 

e-mail: gl(a)orenschool.ru

31.08.2024 №03.02/174

г. Оренбург

Об утверждении состава комиссии по 
общественному контролю за организацией 
питания и сопроводительных 
документов на 2024 - 2025 учебный год

В рамках реализации федерального проекта «Укрепление общественного 
здоровья» национального проекта «Демография» в целях совершенствования 
организации школьного питания и повышения эффективности контроля за 
качеством детского питания организации, на основании Положения о комиссии 
по общественному контролю за организацией питания МОАУ «Гимназия №1»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по общественному контролю за организацией 
питания на 2024 - 2025 учебный год в следующем составе:

Председатель: О.В. Денисова (директор МОАУ «Гимназия №1»)
Члены комиссии:

1. Р.И. Мусалимова (социальный педагог МОАУ «Гимназия №1»)
2. О.П. Ильичева (председатель ОГОО «Союз родителей Гимназии №1»)
3. Ю.Г. Осячкина (член родительского комитета 3 «А» класса, 

председатель Комитета по здоровью и питанию ОГОО «Союз родителей 
гимназии»)

4. С.М. Утямишева (председатель родительского комитета 6 «Б» класса)
5. Н.Н. Постнова (член родительского комитета 10 «Б» класса)

2. Социальному педагогу Р.И. Мусалимовой согласовать и утвердить 
сопроводительную документацию комиссии по общественному контролю за 
организацией питания на 2024 - 2025 учебный год.

3. Членам комиссии по общественному контролю за организацией питания 
обеспечить работу в соответствии с Положением комиссии по общественному 
контролю за организацией питания.

orenschool.ru


Срок: 02.09.2024 - 30.05.2025 учебный год.
Отв.: Р.И. Мусалимова, О.П. Ильичева, 

С. М. Утямишева, Ю.Г. Осячкина, Н.Н. Постнова 
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Д/ о'3*' /7 О'
Oik

Директ<>^| моау

ГУС приказом ознакомлены:
Р.И. Мусалимова
С. М. Утямишева 
Н.Н. Постнова

О.В. Денисова

О.П. Ильичева
Ю.Г. Осячкина


